
Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A" - I tura
Z Morskich Zawodów Wędkarskich o Mistrzostwo Okręgu PZW Bydgoszcz 

rozegranych w dniach  10-11.03.2018r. na morzu Bałtyckim
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1 Bydgoszcz 5 Remigiusz ZIELONKA I 3 14 596 50,0 736 1

2 Bydgoszcz 1 Krzysztof TUCHORSKI I 4 12 499 49,5 619 2

3 Bydgoszcz 1 Adam WIŚNIEWSKI I 7 9 369 43,3 459 3

4 Lubostroo Jacek WALCZAK I 8 8 335 44,3 415 4

5 Bydgoszcz 1 Bronisław SOBÓLSKI I 5 7 313 58,1 383 5

6 Rzemieślnik Paweł SARNOWSKI I 6 7 311 50,3 381 6

7 Pakośd Marcin GŁODEK I 13 6 280 58,0 340 7

8 Kamieo Krajeoski Mirosław DORAWA I 1 6 259 47,0 319 8

9 Bydgoszcz 1 Bogdan KUSTRA I 16 5 211 43,2 261 9

10 Lubostroo Andrzej FABJAOSKI I 12 5 204 41,9 254 10

11 Irena INOWROCŁAW Leszek ORZECHOWSKI I 15 4 174 44,8 214 11

12 Irena INOWROCŁAW Grzegorz GŁODEK I 9 4 168 43,6 208 12

13 Bydgoszcz 1 Kazimierz STATKIEWICZ I 10 3 133 47,0 163 13

14 Pakośd Daniel GÓRSKI I 14 3 132 46,2 162 14

15 KZN Bydgoszcz Jerzy SZUMSKI I 2 1 40 39,9 50 15

16 Bydgoszcz 2 Zbigniew KURKOWSKI I 11 16
Darłowo, 10-11.03.2018r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Bogdan KUSTRA Adam WIŚNIEWSKI
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Właściciel licencji Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A" - II tura
Z Morskich Zawodów Wędkarskich o Mistrzostwo Okręgu PZW Bydgoszcz 

rozegranych w dniach  10-11.03.2018r. na morzu Bałtyckim

Ryb

[sztuk]

Długośd

[cm]

N
a
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łu

żs
za

ry
b

a Razem

punktów

1 Bydgoszcz 1 Bronisław SOBÓLSKI I 4 12 507 48,7 627 1

2 Bydgoszcz 5 Remigiusz ZIELONKA I 7 9 373 47,5 463 2

3 Pakośd Daniel GÓRSKI I 13 7 280 43,5 350 3

4 Bydgoszcz 1 Bogdan KUSTRA I 2 6 272 53,1 332 4

5 Pakośd Marcin GŁODEK I 1 5 224 49,3 274 5

6 Bydgoszcz 1 Kazimierz STATKIEWICZ I 6 5 208 44,6 258 6

7 Bydgoszcz 1 Adam WIŚNIEWSKI I 10 3 135 49,9 165 7

8 Rzemieślnik Paweł SARNOWSKI I 16 3 123 43,0 153 8

9 Irena INOWROCŁAW Leszek ORZECHOWSKI I 12 2 88 43,7 108 9

10 Lubostroo Jacek WALCZAK I 14 2 83 43,9 103 10

11 Bydgoszcz 1 Krzysztof TUCHORSKI I 9 2 83 42,3 103 11

12 Irena INOWROCŁAW Grzegorz GŁODEK I 15 1 53 52,5 63 12

13 Kamieo Krajeoski Mirosław DORAWA I 5 1 47 46,8 57 13

14 KZN Bydgoszcz Jerzy SZUMSKI I 3 16

15 Lubostroo Andrzej FABJAOSKI I 11 16

16 Bydgoszcz 2 Zbigniew KURKOWSKI I 8 16
Darłowo, 10-11.03.2018r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Bogdan KUSTRA Adam WIŚNIEWSKI
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Protokół klasyfikacji indywidualnej

Z Morskich Zawodów Wędkarskich o Mistrzostwo Okręgu PZW Bydgoszcz 

rozegranych w dniach  10-11.03.2018r. na morzu Bałtyckim

I tura II Tura RAZEM
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Ryb

[sztuk]

Długość

[cm]

Najdłuższa

ryba
Punktów

Suma

miejsc

w sektorze

1 Bydgoszcz 5 Remigiusz ZIELONKA I 3 14 596 50,0 736 1 7 9 373 47,5 463 2 23 969 50,0 1 199 3 1

2 Bydgoszcz 1 Bronisław SOBÓLSKI I 5 7 313 58,1 383 5 4 12 507 48,7 627 1 19 820 58,1 1 010 6 2

3 Bydgoszcz 1 Adam WIŚNIEWSKI I 7 9 369 43,3 459 3 10 3 135 49,9 165 7 12 504 49,9 624 10 3

4 Pakość Marcin GŁODEK I 13 6 280 58,0 340 7 1 5 224 49,3 274 5 11 504 58,0 614 12 4

5 Bydgoszcz 1 Krzysztof TUCHORSKI I 4 12 499 49,5 619 2 9 2 83 42,3 103 11 14 582 49,5 722 13 5

6 Bydgoszcz 1 Bogdan KUSTRA I 16 5 211 43,2 261 9 2 6 272 53,1 332 4 11 483 53,1 593 13 6

7 Rzemieślnik Paweł SARNOWSKI I 6 7 311 50,3 381 6 16 3 123 43,0 153 8 10 434 50,3 534 14 7

8 Lubostroń Jacek WALCZAK I 8 8 335 44,3 415 4 14 2 83 43,9 103 10 10 418 44,3 518 14 8

9 Pakość Daniel GÓRSKI I 14 3 132 46,2 162 14 13 7 280 43,5 350 3 10 412 46,2 512 17 9

10 Bydgoszcz 1 Kazimierz STATKIEWICZ I 10 3 133 47,0 163 13 6 5 208 44,6 258 6 8 341 47,0 421 19 10

11 Irena INOWROCŁAW Leszek ORZECHOWSKI I 15 4 174 44,8 214 11 12 2 88 43,7 108 9 6 262 44,8 322 20 11

12 Kamień Krajeński Mirosław DORAWA I 1 6 259 47,0 319 8 5 1 47 46,8 57 13 7 306 47,0 376 21 12

13 Irena INOWROCŁAW Grzegorz GŁODEK I 9 4 168 43,6 208 12 15 1 53 52,5 63 12 5 221 52,5 271 24 13

14 Lubostroń Andrzej FABJAŃSKI I 12 5 204 41,9 254 10 11 0 0 0,0 0 16 5 204 41,9 254 26 14

15 KZN Bydgoszcz Jerzy SZUMSKI I 2 1 40 39,9 50 15 3 0 0 0,0 0 16 1 40 39,9 50 31 15

16 Bydgoszcz 2 Zbigniew KURKOWSKI I 11 0 0 0,0 0 16 8 0 0 0,0 0 16 0 0 0,0 0 32 NK

Darłowo, 10-11.03.2018r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Bogdan KUSTRA Adam WIŚNIEWSKI
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